
i "ггбШГЪШ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от с{0- // dOolZ № £/) ̂  

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 17.08.2023 № 403 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 17.08.2023 
№ 403 «Об утверждении документации по планировке территории (проект 
планировки и проект межевания) линейного объекта: «Газопровод 
межпоселковый к д. Интюшово, д. Беломутово, д. Волково, Батищево, 
д. Городенки, д. Полянское города Тулы Тульской области» следующие 
изменения: 

а) в названии и по тексту постановления текст «Газопровод 
межпоселковый к д. Интюшово, д. Беломутово, д.* Волково, д. Батищево, 
д. Городенки, д. Полянское города Тулы Тульской области» заменить текстом 
«Газопровод межпоселковый к д. Интюшово, д. Беломутово, д. Волково, 
д. Батищево, д. Буковолово, д. Городенки, д. Полянское города Тулы Тульской 
облает^»; 

о) в документации по планировке территории (проект планировки и проект 
межевания) линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к д. Интюшово, 
д. Беломутово, д. Волково, д. Батищево, д. Городенки, д. Полянское города Тулы 
Тульской области»: 

в названии и по тексту документации по планировке территории текст 
«Газопровод межпоселковый к д. Интюшово, д. Беломутово, д. Волково, 

0  0 1 0  8  2  



д. Батищево, д. Городенки, д. Полянское города Тулы Тульской области» 
заменить текстом «Газопровод межпоселковый к д. Интюшово, д. Беломутово, 
д. Волково, д. Батищево, д. Буковолово, д. Городенки, д. Полянское города Тулы 
Тульской области»; 

в пункте «а» основной части проекта планировки территории линейного 
объекта цифры «25,512» заменить цифрами «25,573». 

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании 
муниципального образования город Тула - бюллетене «Официальный вестник 
муниципального образования город Тула», разместить его в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://www.npatula-citv.ru в течение семи дней со дня утверждения указанной 
документации, а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

т * ^ 

И.И. Беспалов 


